
Rg. StNr. Name Jg. Verein/Mannschaft Zeit diff

LAUF U6 - 60m / Streckenlänge:60 m

KLASSE U6 weiblich
1. 4 STINGL Leni 2021 DSG Maria Elend 16,3 --
2. 25 EBNER Lena 2021 16,5 +0,2
3. 7 RAUTER Hannah 2021 Sv Penk Laufen 17,1 +0,8
4. 9 SATTLEGGER Elina Erika 2022 18,1 +1,8
5. 10 ZRAUNIG Maja 2021 Sportfreunde Stall 19,7 +3,4
6. 3 ESTERL Helena 2022 24,4 +8,1
7. 12 KUMMER Thea 2021 27,3 +11,0
8. 11 NOISTERNIG Leonie 2022 28,0 +11,7
9. 5 MORELLE Lia 2021 Sportfreunde Stall 28,8 +12,5

10. 8 SATTLEGGER Mila Sophie 2020 32,3 +16,0
11. 2 MARKTL Malina 2023 SV Penk Laufen 32,9 +16,6
12. 6 MORELLE Emma 2023 Sportfreunde Stall 35,8 +19,5
13. 13 GLANTSCHNEGG Veronika 2023 39,7 +23,4
14. 1 FERCHER Liya 2022 45,9 +29,6

KLASSE U6 männlich
1. 16 PROSSEGGER Jakob 2020 14,7 --
2. 18 NOISTERNIG Luca 2020 Lendorf 16,6 +1,9
3. 15 RINDLER Alexander 2021 20,0 +5,3
4. 14 ESTERL Maximilian 2020 20,4 +5,7
5. 17 KÜHBACHER Anton 2021 SV Penk Laufen 20,8 +6,1
6. 22 HILGARTER Johannes 2021 21,2 +6,5
7. 20 HOBER Cedric 2021 22,1 +7,4
8. 21 BRANDSTÄTTER Raphael 2021 23,5 +8,8
9. 19 PRANJIC Gabrijel 2021 24,7 +10,0

LAUF U8 - 300m / Streckenlänge:300 m

KLASSE U8 weiblich
1. 29 KLEINFERCHER Linda 2019 SV Penk/Reißeck 1:05,4 --
2. 34 ANGERER Julia 2018 Seebodner Laufenten 1:07,9 +2,5
3. 28 GRUBER Emilia 2019 Sportfreunde Stall 1:08,1 +2,7
4. 30 AUER Lia 2018 SV Penk 1:13,1 +7,7
5. 72 HILGARTER Amilia 2018 1:14,1 +8,7
6. 33 STANGL Alina 2018 1:15,8 +10,4
7. 32 SCHMÖLZER Theresa 2018 1:21,1 +15,7
8. 26 FERCHER Elina 2019 1:23,5 +18,1
9. 31 PRANJIC Valentina 2019 1:28,7 +23,3

DNS 27 PACHER Jana 2019 SV Penk

KLASSE U8 männlich
1. 35 KLEINFERCHER Jonathan 2018 SV Penk 54,7 --
2. 36 SCHARLER Konstantin 2018 SV Penk 56,7 +2,0
3. 40 EGGER Luis 2019 1:04,9 +10,2
4. 38 FINDING Adrian 2019 SV Arnoldstein 1:05,5 +10,8
5. 41 BRANDSTÄTTER David 2018 1:06,0 +11,3
6. 39 ZRAUNIG Jakob 2019 Sportfreunde Stall 1:10,4 +15,7
7. 37 RINDLER Sebastian 2018 1:21,4 +26,7
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LAUF U10 - 300m / Streckenlänge:300 m

KLASSE U10 weiblich
1. 53 STINGL Sara 2016 DSG Maria Elend 53,5 --
2. 52 WEIXELBRAUN Marie 2016 SV Penk 55,7 +2,2
3. 54 WOHLFAHRT Lorena 2016 DSG Maria Elend 55,9 +2,4
3. 57 RAUTER Lara 2017 Sv Penk Laufen 55,9 +2,4
5. 61 EGGER Emilia 2016 58,5 +5,0
6. 56 KLEINFERCHER Lena 2016 SV Penk/Reißeck 1:00,5 +7,0
7. 55 WOHLFAHRT Franziska 2016 DSG Maria Elend 1:00,6 +7,1
8. 58 KUMMER Ella 2016 SV Penk/Reißeck 1:02,2 +8,7
9. 59 OBERRAINER Judith 2017 SV Penk 1:13,2 +19,7

10. 51 KREMSNER Sofia 2016 1:13,8 +20,3
11. 71 KREMSNER Miley 2017 1:18,4 +24,9

DNS 60 PUCHER Miriam 2017

KLASSE U10 männlich
1. 62 HOSNER Felix Luiz Engelbert 2016 HERZPLATZ - Herz4Kids Baldramsdorf 56,1 --
2. 69 HARTWEGER Nevio 2017 SV Penk 57,2 +1,1
3. 63 SCHARLER Maximilian 2016 SV Penk 57,7 +1,6
4. 70 LEITNER John 2016 59,5 +3,4
5. 67 SCHWINGER Niklas 2017 SV Penk 1:00,4 +4,3
6. 68 OBERRAINER Benedikt 2016 SV Penk 1:01,5 +5,4
7. 66 KEUSCHNIG Jonas 2016 1:01,9 +5,8
8. 65 AUER Raphael 2017 SV Penk 1:02,6 +6,5
9. 64 RINDLER Hannes 2016 1:07,7 +11,6

LAUF U12 - 600m / Streckenlänge:600 m

KLASSE U12 weiblich
1. 77 SCHUBERT Mari 2014 SV Pulverhorn 2:04,2 --
2. 78 KERSCHBAUMER Carolin 2015 Sportfreunde Stall 2:08,5 +4,3
3. 85 WALLNER Jana 2015 Sportverein Pusarnik 2:26,3 +22,1
4. 76 KOHLMAIER Mila 2015 2:47,9 +43,7

KLASSE U12 männlich
1. 74 ARRICH Elias 2015 2:04,4 --
2. 80 EGGER Maximilian Emanuel 2015 Sv Penk 2:10,5 +6,1
3. 83 MOSER Rafael 2015 2:11,6 +7,2
4. 79 FRITZER Pascal 2014 WSV Stall 2:13,7 +9,3
5. 84 AUERNIG Luca 2014 HERZPLATZ - Herz4Kids Baldramsdorf 2:17,8 +13,4
6. 81 PLÖSSNIG Alexander 2015 SV Penk Laufen 2:18,0 +13,6
7. 82 OBERRAINER Gregor 2014 SV Penk 2:25,1 +20,7

LAUF U14 - 900m / Streckenlänge:900 m

KLASSE U14 weiblich
1. 93 KERSCHBAUMER Madlen 2012 Sportfreunde Stall 3:02,5 --
2. 91 STINGL Jana 2013 DSG Maria Elend 3:28,9 +26,4
3. 92 LAGGNER Elena 2013 Sportfreunde Stall 4:59,4 +1:56,9
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KLASSE U14 männlich
1. 95 GOLGER Michael 2013 SV  Penk 3:19,1 --
2. 94 BUGGEL Manuel 2012 Sportfreunde Stall 3:30,6 +11,5

HAUPTLAUF - 5,20km / Streckenlänge:5200 m

KLASSE U16 weiblich
1. 103 KERSCHBAUMER Madlen 2012 Sportfreunde Stall I 29:45,5 --
2. 102 KERSCHBAUMER Carolin 2012 Sportfreunde Stall I 31:00,8 +1:15,3
3. 101 LERCHBAUMER Jasmin 2010 Bauernhof Lerchbaumer 35:05,0 +5:19,5

KLASSE U16 männlich
1. 106 LEITNER Ben 2013 28:24,1 --
2. 104 LERCHBAUMER Laurin 2011 Sportfreunde Stall III 29:30,5 +1:06,4
3. 105 KEUSCHNIG Daniel 2011 Die 3 Keischnig 33:43,7 +5:19,6

KLASSE U20 weiblich
1. 107 LERCHBAUMER Lia Kyrie 2007 Sportfreunde Stall III 26:42,9 --

KLASSE U20 männlich
1. 108 LERCHBAUMER Lorenz 2009 Sportfreunde Stall III 25:57,1 --
2. 110 KOS Michael 2007 Die Glühwein-Gazellen 29:53,5 +3:56,4
3. 109 MAURER Samuel 2007 Die Glühwein-Gazellen 31:31,9 +5:34,8

HAUPTKLASSE weiblich
1. 112 GRUBER Chiara 1997 Sportfreunde Stall II 28:51,1 --
2. 114 BINDER Kathrin 2003 BaKaBa 29:35,7 +44,6
3. 115 HUBER Theresa 2005 Die Glühwein-Gazellen 30:20,8 +1:29,7
4. 111 LERCHBAUMER Carina 1999 Bauernhof Lerchbaumer 34:15,8 +5:24,7
5. 113 THALER Laurentine 2002 40:21,5 +11:30,4

HAUPTKLASSE männlich
1. 121 KEUSCHNIG Manuel 2000 Die K's & K 24:47,8 --
2. 117 GRUBER Andre 1998 Sportfreunde Stall II 24:48,6 +0,8
3. 119 HARTWEGER Nino 2003 SV Allerheiligen 24:52,6 +4,8
4. 122 HABERNIG Manuel 2004 Abenteuer Alpen 27:42,6 +2:54,8
5. 120 RINDLER Tobias 2004 Die Kuens 28:26,9 +3:39,1

DNS 116 STRAUß Julian 1997
DNS 118 GMEINER Lukas 1998

KLASSE W30
1. 128 RAUTER Christina 1986 Team Vollgas 27:19,6 --
2. 130 BRANDSTÄTTER Nicole 1990 Team Seeboden 28:23,5 +1:03,9
3. 129 PLATZER Eva-Maria 1990 Team Vollgas 29:38,5 +2:18,9
4. 127 SCHÖNEGGER Natalie 1990 VERBUND 32:42,4 +5:22,8
5. 123 HAUSER Vanessa 1994 Bauernhof Lerchbaumer 32:52,2 +5:32,6
6. 125 ROGL Sabrina 1987 Team Finanzverwaltung 33:54,0 +6:34,4
7. 126 OBERZAUCHER Kathrin 1991 Team Finanzverwaltung 35:45,2 +8:25,6
8. 124 WALLNER Evelin 1987 Die Gmiatlichn 38:53,9 +11:34,3
9. 168 KUMMER Julia 1995 47:01,1 +19:41,5
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KLASSE M30
1. 213 HABERNIG Christoph 1995 Askö Villach Nordic-Walk 3 22:56,6 --
2. 133 SATTLEGGER Stefan 1986 MPG Austria 23:18,6 +22,0
3. 135 HÖRING Markus 1995 Mölltal Runners 24:46,0 +1:49,4
4. 134 MARKTL Bernhard 1993 VERBUND 26:14,5 +3:17,9
5. 139 BRANDSTÄTTER Manuel 1987 Team Seeboden 26:16,8 +3:20,2
6. 137 WOLF Robert 1988 Team Katschi 27:26,8 +4:30,2
7. 131 VAN DER MOLEN Maarten 1991 28:51,7 +5:55,1
8. 132 THORER Dominik 1993 Sportfreunde Stall 31:44,9 +8:48,3
9. 136 STAUDACHER Raffael 1987 Obmann SV Penk 35:42,4 +12:45,8

DNS 138 BOTHE Andreas 1989

KLASSE W40
1. 140 KERSCHBAUMER Cornelia 1980 Sportfreunde Stall I 27:01,8 --
2. 141 STRIEDNIG Heidi 1976 Das Schlussläuferteam 27:47,4 +45,6
3. 142 PACHER Angela 1979 Team Finanzverwaltung 31:54,1 +4:52,3
4. 145 SOMMEREGGER Michaela 1981 Team Katschi 33:53,1 +6:51,3
5. 143 KULNIG Barbara 1985 BaKaBa 35:14,9 +8:13,1
6. 144 PLÖSSNIG Sabine 1980 Mölltal Runners 41:11,4 +14:09,6
7. 147 LEITNER Magdalena 1985 Team Seeboden 41:46,9 +14:45,1
8. 146 THALER Sabine 1981 Team Katschi 47:25,0 +20:23,2

KLASSE M40
1. 212 HABERNIG Thomas 1976 Askö Villach Nordic-Walk 3 22:20,4 --
2. 167 KLEINFERCHER Andreas 1983 30:01,6 +7:41,2
3. 150 HARTWEGER Gero 1979 Team Sorger 31:32,1 +9:11,7
4. 148 MOSER Günter 1985 VERBUND 32:46,2 +10:25,8
5. 152 LEITNER Christian 1982 34:20,3 +11:59,9
6. 151 KEUSCHNIG Benjamin 1982 Die 3 Keischnig 36:31,0 +14:10,6
7. 149 RADIN Alexander 1980 Team Vollgas 48:30,3 +26:09,9

KLASSE W50
1. 154 THURNER Sigrid 1974 Das Schlussläuferteam 31:28,0 --
2. 153 BERGER Gerda 1970 33:09,2 +1:41,2

KLASSE M50
1. 160 PLÖSSNIG Franz 1974 Mölltal Runners 22:49,4 --
2. 156 RAINER Gernot 1975 SV Penk Intensiv 24:50,4 +2:01,0
3. 163 KOLLE Johannes 1973 Kraftmeile Rosegg 26:39,3 +3:49,9
4. 157 BERGER Robert 1967 27:56,4 +5:07,0
5. 158 RINDLER Arnold 1973 Die Kuens 29:00,2 +6:10,8
6. 162 KEUSCHNIG Reinhold 1975 Die K's & K 29:54,3 +7:04,9
7. 155 GRUBER Josef 1972 Sportfreunde Stall II 31:44,9 +8:55,5
8. 161 STRANIG Gerhard 1970 Mallnitz 33:36,8 +10:47,4
9. 159 STRIEDNIG Werner 1971 Das Schlussläuferteam 1:05:37,5 +42:48,1

KLASSE W60
1. 164 OBERLEITNER Barbara 1957 BaKaBa 34:39,1 --
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KLASSE M60
1. 221 HABERNIG Klaus 1964 Askö Villach Nordic-Wallk  Team 1 29:48,1 --
2. 166 MAIR Heinz 1961 Mallnitz 31:15,6 +1:27,5
3. 165 MARKTL Erich 1963 SV Penk Intensiv 33:09,6 +3:21,5

NORDIC WALKING - 5,20km / Streckenlänge:5200 m

WALKEN 1 weiblich
1. 201 HARTWEGER Alissa 2014 Team Sorger 47:58,6 --
2. 202 RINDLER Anna 2010 Die K's & K 48:48,0 +49,4

WALKEN 2 weiblich
1. 205 LEITGEB Barbara 1968 Askö Villach Nordic-Walk 3 43:16,3 --
2. 209 HARTWEGER Petra 1985 Team Sorger 47:59,4 +4:43,1
3. 207 KOHLWEG Franziska 1989 SV Penk 48:51,7 +5:35,4
4. 203 SCHMÖLZER Silvia 1987 Die Gmiatlichn 49:18,5 +6:02,2
5. 204 KLEINFERCHER Gerhild 1988 Die Gmiatlichn 49:39,0 +6:22,7
6. 208 RINDLER Melanie 1978 Die Kuens 53:43,4 +10:27,1
7. 210 KEUSCHNIG Silvia 1984 Die 3 Keischnig 53:44,1 +10:27,8
8. 211 GLANTSCHNEGG Martina 1987 Die Spontanen 1:05:37,3 +22:21,0
9. 206 SCHARLER Simone 1985 SV Penk 1:05:44,0 +22:27,7

WALKEN 3 weiblich
1. 215 SCHÜTZINGER Anita 1956 Askö Villach Nordic-Wallk  Team 1 44:27,7 --
2. 214 SUNTINGER Karin 1958 ASKÖ  Villach Nordic-Walking 45:23,0 +55,3
3. 216 MARKTL Hildegard 1965 SV Penk Intensiv 1:05:35,1 +21:07,4
4. 217 RECNIK Christa 1955 Die Spontanen 1:05:36,7 +21:09,0

WALKEN 3 männlich
1. 218 KLAMMER Johannes 1958 ASKÖ Villach Nordic-Walking 36:39,1 --
2. 220 LEITGEB Andreas 1962 Askö Villach Nordic-Wallk  Team 1 43:12,8 +6:33,7
3. 219 PRINTSCHLER Egon 1947 askö villach 45:22,6 +8:43,5
4. 222 TIMM Wolfram 1955 Die Spontanen 1:05:35,5 +28:56,4
5. 223 OBERLEITNER Erwin 1951 1:05:37,4 +28:58,3

TEILNEHMER:
gemeldet: 168
am Start: 163
im Ziel: 163
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 MITTELZEIT =   0:01:48:57,09

1. Team Katschi Gesamtzeit:  1:48:44,90 diff:  - 0:12,19
137 WOLF Robert 1988 LSC Rennweg/Katschberg 27:26,8
145 SOMMEREGGER Michaela 1981 LSC Rennweg/Katschberg 33:53,1
146 THALER Sabine 1981 LSC Rennweg/Katschberg 47:25,0

2. Die Kuens Gesamtzeit:  1:51:10,50 diff:  + 2:13,40
120 RINDLER Tobias 2004 SV Penk 28:26,9
158 RINDLER Arnold 1973 SV Penk 29:00,2
208 RINDLER Melanie 1978 SV Penk 53:43,4

3. Team Vollgas Gesamtzeit:  1:45:28,40 diff:  - 3:28,69
128 RAUTER Christina 1986 27:19,6
129 PLATZER Eva-Maria 1990 29:38,5
149 RADIN Alexander 1980 48:30,3

4. Die K's & K Gesamtzeit:  1:43:30,10 diff:  - 5:26,99
121 KEUSCHNIG Manuel 2000 24:47,8
162 KEUSCHNIG Reinhold 1975 29:54,3
202 RINDLER Anna 2010 48:48,0

5. Bauernhof Lerchbaumer Gesamtzeit:  1:42:13,00 diff:  - 6:44,09
101 LERCHBAUMER Jasmin 2010 35:05,0
111 LERCHBAUMER Carina 1999 34:15,8
123 HAUSER Vanessa 1994 32:52,2

6. Team Finanzverwaltung Gesamtzeit:  1:41:33,30 diff:  - 7:23,79
125 ROGL Sabrina 1987 33:54,0
126 OBERZAUCHER Kathrin 1991 35:45,2
142 PACHER Angela 1979 SV Penk Sektion LA 31:54,1

7. Askö Villach Nordic-Wallk  Team 1 Gesamtzeit:  1:57:28,60 diff:  + 8:31,50
215 SCHÜTZINGER Anita 1956 ASKÖ-Villach Nordic-Walking 44:27,7
220 LEITGEB Andreas 1962 ASKÖ-Villach Nordic-Walking 43:12,8
221 HABERNIG Klaus 1964 ASKÖ-Villach Nordic-Walk 29:48,1

8. BaKaBa Gesamtzeit:  1:39:29,70 diff:  - 9:27,39
114 BINDER Kathrin 2003 SV Penk Laufen 29:35,7
143 KULNIG Barbara 1985 SV Penk Laufen 35:14,9
164 OBERLEITNER Barbara 1957 SV Penk Laufen 34:39,1

9. Team Seeboden Gesamtzeit:  1:36:27,20 diff:  - 12:29,89
130 BRANDSTÄTTER Nicole 1990 28:23,5
139 BRANDSTÄTTER Manuel 1987 26:16,8
147 LEITNER Magdalena 1985 41:46,9

10. SV Penk Intensiv Gesamtzeit:  2:03:35,10 diff:  + 14:38,00
156 RAINER Gernot 1975 SV Penk 24:50,4
165 MARKTL Erich 1963 SV Penk 33:09,6
216 MARKTL Hildegard 1965 SV Penk 1:05:35,1
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11. Die 3 Keischnig Gesamtzeit:  2:03:58,80 diff:  + 15:01,70
105 KEUSCHNIG Daniel 2011 33:43,7
151 KEUSCHNIG Benjamin 1982 36:31,0
210 KEUSCHNIG Silvia 1984 53:44,1

12. Das Schlussläuferteam Gesamtzeit:  2:04:52,90 diff:  + 15:55,80
141 STRIEDNIG Heidi 1976 SV Penk 27:47,4
154 THURNER Sigrid 1974 SV Penk 31:28,0
159 STRIEDNIG Werner 1971 SV Penk 1:05:37,5

13. Die Glühwein-Gazellen Gesamtzeit:  1:31:46,20 diff:  - 17:10,89
109 MAURER Samuel 2007 31:31,9
110 KOS Michael 2007 29:53,5
115 HUBER Theresa 2005 30:20,8

14. VERBUND Gesamtzeit:  1:31:43,10 diff:  - 17:13,99
127 SCHÖNEGGER Natalie 1990 32:42,4
134 MARKTL Bernhard 1993 26:14,5
148 MOSER Günter 1985 32:46,2

15. Team Sorger Gesamtzeit:  2:07:30,10 diff:  + 18:33,00
150 HARTWEGER Gero 1979 31:32,1
201 HARTWEGER Alissa 2014 47:58,6
209 HARTWEGER Petra 1985 47:59,4

16. Mölltal Runners Gesamtzeit:  1:28:46,80 diff:  - 20:10,29
135 HÖRING Markus 1995 SV Penk Laufen 24:46,0
144 PLÖSSNIG Sabine 1980 SV Penk Laufen 41:11,4
160 PLÖSSNIG Franz 1974 SV Penk Laufen 22:49,4

17. Askö Villach Nordic-Walk 3 Gesamtzeit:  1:28:33,30 diff:  - 20:23,79
205 LEITGEB Barbara 1968 ASKÖ-Villach Nordic-Walking 43:16,3
212 HABERNIG Thomas 1976 ASKÖ-Villach Nordic-Walking 22:20,4
213 HABERNIG Christoph 1995 ASKÖ-Villach Nordic-Walk 22:56,6

18. Sportfreunde Stall I Gesamtzeit:  1:27:48,10 diff:  - 21:08,99
102 KERSCHBAUMER Carolin 2012 Sportfreunde Stall 31:00,8
103 KERSCHBAUMER Madlen 2012 Sportfreunde Stall 29:45,5
140 KERSCHBAUMER Cornelia 1980 Sportfreunde Stall 27:01,8

19. Sportfreunde Stall II Gesamtzeit:  1:25:24,60 diff:  - 23:32,49
112 GRUBER Chiara 1997 Sportfreunde Stall 28:51,1
117 GRUBER Andre 1998 Sportfreunde Stall 24:48,6
155 GRUBER Josef 1972 Sportfreunde Stall 31:44,9

20. Sportfreunde Stall III Gesamtzeit:  1:22:10,50 diff:  - 26:46,59
104 LERCHBAUMER Laurin 2011 Sportfreunde Stall 29:30,5
107 LERCHBAUMER Lia Kyrie 2007 Sportfreunde Stall 26:42,9
108 LERCHBAUMER Lorenz 2009 Sportfreunde Stall 25:57,1
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21. Die Gmiatlichn Gesamtzeit:  2:17:51,40 diff:  + 28:54,30
124 WALLNER Evelin 1987 SV Pusarnitz 38:53,9
203 SCHMÖLZER Silvia 1987 49:18,5
204 KLEINFERCHER Gerhild 1988 49:39,0

22. Die Spontanen Gesamtzeit:  3:16:49,50 diff:  + 1:27:52,40
211 GLANTSCHNEGG Martina 1987 1:05:37,3
217 RECNIK Christa 1955 1:05:36,7
222 TIMM Wolfram 1955 1:05:35,5
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